



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Gmina Dąbrowa Biskupia
ul. Topolowa 2
86-133 Dąbrowa Biskupia
NIP 556-256-19-47

Dąbrowa Biskupia, 19.07.2019r.

Wykonawcy
„Wszyscy”

ORG.271.8.2019.IP

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy :postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na :

Dostawę wyposażenia dla przedszkola w Dąbrowie Biskupiej

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, udzielamy następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Proszę o informacje czy dopuszczają Państwo zmianę w opisie przedmiotu zamówienia w części II - Dostawa sprzętu multimedialnego? Czy dopuszczają Państwo w pkt 2, 3, 5 i 6 Multimedialny monitor dotykowy i Monitor interaktywny oprogramowanie „eMarker”?

Przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców bądź produktów. Wyjątek stanowi sytuacja, w której:
- opis przy użyciu wskazanych elementów jest uzasadniony specyfiką przedmiotu zamówienia i
- zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń. Wówczas takiemu wskazaniu muszą towarzyszyć wyrazy „lub równoważny”.

Opis przedmiotu zamówienia uniemożliwia zaoferowanie produktów innych producentów.

Oprogramowanie - TouchEdu PL to monitory Fitouch, jedyny dystrybutor to NTE.

Oprogramowanie - Avtek Interactive Suite to monitory AVTek, jedyny dystrybutor to Vidis.

Pytanie 2

Czy dopuszczają Państwo w pkt 1 Tablica interaktywna " Powierzchnia ceramiczna, suchościernalna, magnetyczna" zamianę na "Suchościernalna powierzchnia do wielu zastosowań”?

Pytanie 3

Czy dopuszczają Państwo w pkt 2, 3, 5 i 6 Multimedialny monitor dotykowy i Monitor interaktywny oprogramowanie "ActivInspire i ClassFlow”?

Odpowiedź na pytanie 1 – 3

Jeżeli w jakimkolwiek miejscu w SIWZ oraz w załącznikach do niej zostały wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie materiałów czy urządzeń służących do wykonania niniejszego zamówienia - wszędzie tam Zamawiający dodaje wyrazy „lub równoważne”. Można zaoferować urządzenia lub materiały różne od opisanych w SIWZ pod warunkiem, że będą równoważne tzn. muszą spełniać warunki SIWZ i nie mogą być gorsze od opisanych w SIWZ.

Pytanie 4

Część I – Sala czterolatek – poz. 1 – Stół przedszkolny o regulowanej wysokości 0 - 3. Naroża blatu zaokrąglone. Nogi drewniane. Różne kształty: sześciokąt (przekątna 1380 mm), okrągły (średnica 1000 mm), prostokąt (1 200x 700mm, kwadrat 700x700 mm) – 5 szt.

W opisie podano łączną liczbę stołów, brak natomiast informacji, ile sztuk stołów każdego z wymienionych kształtów (sześciokąt, okrągły, prostokąt) jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź

Stoły sześciokątne 2 szt., okrągły 1 szt., prostokątne 2 szt.

Pytanie 5

Część I – Świetlica – poz. 3-5 – Zestaw wypoczynkowy, siedzisko pokryte tkaniną tapicerowaną. Wysokość siedziska 350mm (rozmiar nr 3). Wymiarach: 400x400x350mm – 2 zestawy; Zestaw wypoczynkowy, siedzisko pokryte tkaniną tapicerowaną. Wysokość siedziska 350mm (rozmiar nr 3). Wymiarach: 600x560x550mm – 2 zestawy; Zestaw wypoczynkowy, siedzisko pokryte tkaniną tapicerowaną. Wysokość siedziska 350mm (rozmiar nr 3). Wymiarach: 1200x560x550mm – 2 zestawy.

W opisie nie sprecyzowano, z jakich elementów powinny się składać zestawy wypoczynkowe.

Odpowiedź

Każdy zestaw powinien zawierać jedną prostokątną kostkę o podanych w specyfikacji wymiarach. Dwa zestawy obejmują dwie kostki.

Pytanie 6

Część I – Świetlica – poz. 15 – Zestaw biblioteczny. W zestawie szafki półokrągłe (100 x 45 x 94 cm, 100 x 45x62 cm). Zestaw pianek do szafek półokrągłych – 1 szt.

W opisie nie podano szczegółów niezbędnych do wyceny zestawu, takich jak liczba elementów, z jakich powinien się on składać lub jego wymiary całkowite.

Odpowiedź

Dwie szafki półokrągłe wolnostojące o podanych wymiarach. Do nich należy dołączyć zestaw pianek półokrągłych do siedzenia na podłodze (siedziska) o wymiarach dostosowanych do szafek.

Pytanie 7

Część III – treść Formularza Cenowego nie jest tożsama z treścią Opisu Przedmiotu Zamówienia. W Formularzu Cenowym dla części III brak jest wszystkich podpunktów ujętych w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Zwracamy się zatem z prośbą o zmodyfikowanie treści Formularza Cenowego lub Opisu Przedmiotu Zamówienia w taki sposób, aby były one tożsame.

Odpowiedź

Dokonano zmiany SIWZ. Uzupełniono załącznik nr 7 - Formularz cenowy . W ostatniej pozycji dla części I formularza cenowego należy wpisać cenę zestawu mebli do kuchni i zmywalni. Natomiast wyposażenie kuchni w przybory kuchenne znajduje się w części III formularza cenowego poz. 7 - 19. Nowy obowiązujący formularz cenowy można pobrać ze strony internetowej zamawiającego <https://gm-dabrowa-biskupia.rbip.mojregion.info> lub w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Biskupiej, pokój nr 8.

Pytanie 8

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego „Dostawa wyposażenia dla przedszkola w Dąbrowie Biskupiej” do dnia 26.07.2019 r. w celu przeprowadzenia prawidłowej wyceny.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu. W związku z powyższym termin składania ofert przedłużono do dnia 26.07.2019r. do godz. 10.00.

Pytanie 9

Wnosimy o zmianę zapisów zawartych w SIWZ i/lub formularza ofertowego poprzez dostosowanie ich do sytuacji gdy w zadaniu oferowane będą towary podlegające obciążeniem różnymi stawkami VAT.

Odpowiedź

W przypadku zastosowania różnych stawek VAT na formularzu ofertowym należy wymienić wszystkie zastosowane dla danej części zamówienia stawki VAT. Ponadto w zmienionym formularzu cenowym znajduje się kolumna na wpisanie stawek VAT dla każdej pozycji. Nowe obowiązujące formularze cenowe można pobrać ze strony internetowej zamawiającego <https://gm-dabrowa-biskupia.rbip.mojregion.info> lub w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Biskupiej, pokój nr 8..

Pytanie 10

Prosimy o wskazanie właściwej stawki podatku Vat w przedmiotowym postępowaniu. Zgodnie z utrwaloną linią orzecniczą, ocena prawidłowości zastosowanej stawki Vat leży po stronie Zamawiającego, który winien prowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego z uwzględnieniem reguł uczciwej konkurencji pomiędzy wykonawcami zabiegającymi o uzyskanie zamówienia publicznego. Wskazanie adekwatnej stawki podatku Vat pozwoli na wypełnienie tego obowiązku przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Wskazanie w ofercie stawek VAT zgodnych z obowiązującymi przepisami należy do Wykonawcy.

Pytanie 11

W podpunkcie „kuchnia i zmywalnia” części I opisu przedmiotu zamówienia:

Zestaw mebli do kuchni i zmywalni: nadstawki, okap, podstawy, stoły metalowe – 1 szt., szafy do zabudowy (stożące pod zlew i basen gastronomiczny – 10 szt. /3 szafki z szufladami i jedna narożnikowa/ i wiszące 6 szt., fronty szary dąb) taborety – 2 szt., cześć blatu metalowa na szafkach stojących. Meble wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej, stopki regulowane +/- 15 mm, uchwyty w formie przetłoczeń na całej wysokości drzwi, standard AISI 304, nie sprecyzowano istotnych dla sporządzenia prawidłowej wyceny parametrów poszczególnych elementów zestawu mebli do kuchni i zmywalni, między innymi nie podano ich wymiarów.

W związku z tym zwracamy się z prośbą o określenie wymiarów mebli ujętych w ww. podpunkcie Opisu Przedmiotu Zamówienia

Odpowiedź

Pomieszczenie I

Ściana I - szafka wisząca nad chłodziarką - szer. 59,5 cm wysokość 84 cm głębokość 60 cm
szafka wisząca nad zlew - szer. 40 cm wysokość 84 cm głębokość 60 cm
szafka stojąca do zabudowy zlewu - szer.40 cm wysokość 86 cm głębokość 60 cm
szafka wisząca szer. 79 cm wysokość 84 cm głębokość 60 cm
szafka stojąca szer. 79 cm wysokość 86 cm głębokość 60 cm
szafka wisząca nad lodówką szer. 91,2 cm wysokość 59,10 cm głębokość 60 cm
szafka wisząca nad zlew - szer. 80 cm wysokość 84 cm głębokość 60 cm
szafka stojąca do zabudowy zlewu - szer.80 cm wysokość 86 cm głębokość 60 cm

Ściana II – zabudowa płyty indukcyjnej i piekarnika elektrycznego głębokość 60 cm
wysokość 86 cm szerokość 124 cm

Ściana III - szafki stojące szer.166 cm wysokość 86 cm głębokość 60 cm

blat metalowy (zabudowa powinna obejmować jedną szafkę z szufladami szerokość 66 cm, druga z półkami zamykana szerokość 100 cm)

Pomieszczenie II

Ściana I – szafki stojące szer. 260 cm wysokość 86 cm głębokość 60 cm (zabudowa powinna obejmować jedną szafkę z szufladami szerokość 60 cm, dwie szafki z półkami zamykane szerokość 100 cm) blat metalowy

Ściana II – szafka wisząca nad basen gastronomiczny szer.80 cm wysokość 82 cm głębokość 60 cm Słupek stojący szer. 25 cm wysokość 238 cm (szafka powinna obejmować od dołu szuflady na wysokości 86 cm, na wysokości 152 cm dwie dwudzielne szafki z półkami) szafka stojąca do zabudowy zlewu szer. 80 cm wysokość 86 cm głębokość 60 cm

WÓJT GMINY


Marcin Filipiak